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Shaik ZD14 zapach domowy Guma
Balonowa 115 ml B-1007

Cena 28,00 zł

Numer katalogowy 8683181980044

Kod producenta ZD14

Kod EAN 8683181980044

Opis produktu
Shaik Dyfuzor - Perfumowany zapach do domu Guma Balonowa - Odkryj słodką beztroskę!

Słodki Shaik Zapach do domu Guma Balonowa to kompozycja, która przywołuje popularne i uwielbiane przez dzieci słodycze.
Ta upajająca symfonia aromatów łączy w sobie delikatność, dziecięcą beztroskę i oszałamiającą woń truskawek oraz malin.
Oferowane przez nas patyczki zapachowe znajdują się w szklanym flakoniku, skutecznie wchłaniając pachnący płyn i
stopniowo uwalniają go w pomieszczeniach przez 30 dni.

Shaik zapach do domu Guma Balonowa posiada wiele cech, które przyciągają uwagę. Bardzo przyjemna i lekka kompozycja
zapachowa została stworzona z myślą o osobach pragnących przenieść się do magicznej NibyLandii. Drewniane patyczki
zapachowe, które znajdują się w zestawie z pięknym szklanym flakonikiem, stanowią trafiony dodatek i mogą być idealnym
dodatkowym upominkiem dla kobiet i nastolatek.

Shaik zapach do domu Guma Balonowa oczarowuje niezwykle słodkim aromatem, który uzależnia już od pierwszych chwil.
Otwierają go owocowe nuty truskawki, dojrzewającej w pełnym słońcu. W tle można wyczuć nuty maliny, przypominające
najpyszniejsze dziecięce desery. Ta kompozycja została harmonijnie połączona z subtelnymi akordami wodnymi, dodając
jeszcze większej świeżości.

Dlaczego warto kupić zapach do domu Guma Balonowa? Owocowy zapach do domu Shaik został stworzony zarówno dla
właścicieli domów, jak i dla nieco awangardowych salonów fryzjerskich. To doskonały produkt dedykowany także sklepom z
akcesoriami, zabawkami i odzieżą dla dzieci oraz młodzieży. Polecane przez nas patyczki zapachowe roztaczają mocny
aromat, który dostarcza luksusowych doznań zapachowych. To produkt marki Shaik, która specjalizuje się w produkcji
starannie wyselekcjonowanych perfum o oryginalnych nutach. Przenieś się w słodki świat dziecięcej beztroski dzięki
zapachowi Guma Balonowa od Shaik.

Pojemność: 115 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://zapachowyraj.pl/shaik-zd14-zapach-domowy-guma-balonowa-115-ml-b-1007-p-1077.html
http://www.tcpdf.org

